De accentibus

et breuius in geintiuo crescere in itidis.
ut moabitis moabitidis amonis tidis.
Hota q̄ nō p̄t recte accētare qui ne/
scit cōiugatiōes verboꝝ distinguere et ob/
seruare, uā q̄n in prima cōiugatione veni/
tur ad trissillabas vel tetrassillabas partes
semp producenda est pe, ut in amo amas
mus, matis, amabā bas, bat, amabamus
batis r̄c. **E**xcipit p̄teritum plusq; pfectū,
quod cor, pe, in tetrassillabis, ut amauerā
ras, et futurū indicatiū eiusdē in psōnis
primis et secūdis plalib, ut amabim⁹ bi/
tis, et p̄teritū pfectū et plusq; pfectū et futu/
rū subiūctū. **E**xciunt tamē ab hac re/
gula quedā iūregularia in hoc vīsculo cō/
prehēsa q̄ nō scrūat omnino formā in p̄te/
ritis. **C**re, do, se, ve, iu, sto, do, la, mi, to,
fri, pli, ne, cu, so. **D**e verbo aut̄ do das
nota q̄ in cōpositis debem⁹ cor, a q̄n ve/
nit penulti, et debemus pdic, et p̄teros in
p̄terito. **Vñ, v** In do das verbo si sit pol/
lissilla noscas q̄ de longat, sed da semp
breuias. Preteriu de breuiis tamē et bre/
uiet. **S**ecūda cōiugatio in trissil, vel ul/
tra semp cor, penul, in prima et secūda p/
sona, ut sedeo video tubeo, i plurali p̄sen/
tis cōpīs indicatiū modi semp, pdu, penul/
ti, prime et secūde psōne ut sedemus sede/
tis, et in p̄terito impeceto pdu, penul, in
trissillabas et ultra ut sedebā bas, bat, ba/
mns batis, bant. **D**e p̄terito pfecto nō po/
test dari certa regula, nisi q̄ in faciētib p̄/
teritū in ui diuisas sillabas semp i penul,
cor, in plurali, ut docuim⁹ erubuim⁹. **E**t
hoc est verū in q̄libet verbo et cōiugatiōe
ut suimus spuimus amauimus sedimus
legimus audiuius. In p̄terito plusq; pfecto/
cor, penul, in toto singulari, ut docue/
ram ras, rat, et in tertia pluralis numeri,
ut docuerāt. In futuro trissil, et ultra pro/
du, penul, in toto singulari, ut docebo bis/
bit, et i tertia pluralis numeri ut docebūt.
In p̄senti impecatiū pdu, penul, in prima
et secūda pluralis numeri, ut sedemus se/
dere, in futuro trissillabo et ultra penul, p/
du, p totum. In p̄senti cōiuncio optatiū
modi et in p̄terito cōiuncio eiusdē prod,
penul, p totū, in futuro pdici, primā et se/
cundā pluralis numeri. In p̄senti subiū/
ctū siliter i p̄te, impeceto pd, oēs in p̄te,
pfecto cor, oēs, i plusq; pfecto, in futuro cor,
oēs. In infinitiuo penul, produ, in tris/
sil, et ultra tam in presenti q̄ in p̄terito pfecto.

et plusq; pfecto. In secūda cōiu, semp e pe,
produ, ante re tā in actiuo q̄z passiuo vel
deponēti excepto futuro docebere. In ter/
tia cōiu, prima et secunda psōna pluralis
numerī indicatiū modi cor, penul, ut le/
gitim⁹ legitis, in p̄terito impfe, pdu, p
totū, et in p̄terito pfecto produ, secūda sin/
gularis numeri, et secunda et tertia plura/
lis numeri. In p̄terito plusq; pfecto, produ,
prima et secūda pluralis numeri, in futu/
ro pdu, prima et secūda pluralis numeri.
In impecatiū produ, prima psōna plura/
lis numeri in p̄senti, in futuro pdu, om̄es
pluralis numeri. In p̄senti optatiū pdu
prima et secūda psōna pluralis numeri.
In p̄terito cōiunctio pdu, oēs, in futuro p/
du, prima et secūda pluralis numeri. In p̄te/
riti subiūctū similiter. In p̄terito l/
pfecto similiter, in p̄terito pfecto oēs cor,
in p̄terito plusq; pfecto, om̄es pdu, in futuro
oēs cor. **P**resens infinitiū et p̄teritū e pe/
nul, ante re cor, semp intertia cōiuga, nisi
in p̄terito actiuo et futuro passiuo. **Q**uar
ta cōiuga, pdu, primā et secūda p̄sentiis in
dicatiū modi pluralis numeri et totū pre/
ritū impfe, et in trissillabas et ultra totū p̄
te, pfecto, excepta prima psōna pluralis numeri,
sic et in futuro, sic et in p̄nti impecatiū mo/
di. In futuro pdu, oēs in trissil, In p̄nti
optatiū produ, oēs i trissil, et ultra, et in p̄
te, sil. In futuro produ, prima et secūda
pluralis nu, sic et in p̄nti subiūctū. In p̄/
terito impfe, oēs produ, i prete, pfecto, om̄es
cor, in prete, plusq; p, oēs produc, in futu/
ro oēs cor. In infinitiuo produ, pe, i tris/
sil, in p̄nti prete, et futuro, quod sumis ex sus/
pino i penul, ante re semp produ, in q̄rt
cōiu. **A**ntere vel ris produ, in q̄libet cō/
iu, ut amaris vel amare, docearis vel do/
cear, legaris vel legare, audiaris vel re, p/
terido das cū suis cōpositis q̄n remanet p̄
me cōiuga. **E** pe, aū rūt vel re produ, i pre/
te, cuiuslibet cōiu. **E** penul, aū ris vel re
precedente b semp cor. **Q**uartuor sunt
verba q̄ nō sequūt̄ bas regulas, ut suz vo/
lo fero et edo. **D**e volo dicis, vsus. **Velle**
vellē siue vultis anormala vis vult, id est
in istis sex locis ē anomaliū in q̄b sequūt̄
alia verba proferāt sicut illa, alia deficiūt
i presenti, ut odi noui cepi memi, q̄ aptāt
ter, cōiu. **A**lo is q̄te cōiu, ē, impecatio at-

In quo q̄s tertie cōiu. est. inq̄ inq̄at. Fo
rē res. ret. rēt re. nō hēt plus. Quesumus
et q̄so tantū nō plura rechr̄it. Aue auete.
salve saluete. et vale valete secūde cōiuga.
sunt. Incipit incipiūt. Explicit expliciūt
tertie cōiu. Infit. i. dicit vel dicit. Faro. i.
faciā. Ledo. i. dic. Ausim ausis ausit id ē
audeā as. at. tātū i subiūctiō. Apagēsis
in impatiō apagente. i. q̄esce vel q̄escite
Quat. i. letat. ouat ouās. nō plus in v̄su.
*H*up respon soris et antiphonis.

¶ Dominica Prima de aduentu.

Secundabunt mō
tes dulcedinē. i. guttādo emit
tēt. stillo las. gutto. trāslītūe po
nūt hic. Putas q̄lis esset ista salutatio. pu
tas verbū p̄cōtatiue posicū. puto putas.
Virginitatis nō patieris detrimētū. i. dā
num vel diminutionē vel peiorationem.
hoc detrimētū n̄. a detero triui. quod est
peiorare. De mōte cōdēso. i. spissō cōden
sus sa. sum. nomē est. Erūpant mōtes io
cunditātē. i. emitāt. erūpo pis. pi. neutrū
est. sed hic ponitur transiūe.

¶ Dominica secunda.

Mūrus et ante murale. i. defen
sio ante murū ut vallū siue fos
se. hoc a murale lis. Plaudēt.
i. signū leticie manib⁹ represen
tabūt. plando dis. si. Pauges euāgelizan
tur. i. extollunt et cōmendant passiū. ab
euāgeliso sas. Ante me fact⁹ est. i. mibi tā
q̄ dignior prelatus est siue p̄posit⁹. Pusil
lanimes. i. tū midi tanq̄ pusillo. i. modico
er p̄uo aio. a pusillus la. lū. quod est puns
et anim⁹ adiecti. est tertie decli. et p̄t etiā
deckinari pusillanimus. ma. mum.

¶ Dominica tercia.

Mūta lancoroz pluraliter hec mi
lia milii milib⁹. aliquando po
nis adiectiue p̄ mille. Dōne/
bunk abyssi. hec abissus si. aq̄ profunda
q̄si siue bissō. i. cādōre vel splēdore. Vel/
lus. i. lanā. hoc vellus leris. Lolle. i. pu
mōtes. hic collis lis. Praua. i. distorta.
Erūt. i. conuertunt. In directa. i. in dire
ctiones. direct⁹ ta. tu. Nō ptuli. i. nō susti
nui. p̄fero p̄fers ptuli. Obumbrabit id ē
vmbra siue refrigeriū faciet cōtra estū cō
cupiscētē. obumbrō bras. et ob et vmbra
bras. Prodisti. p̄ prodisti. i. existi. p̄ gene
rationē eternā. prodeo des. dimi. vel pros

dij. p̄ sincopā ex pro et eo is interposita d
causa emphanie. Adonai. i. domine. vnu
est de decē noībus dei. Flāme rubi. i. ligni
spinosi. hic rubi bi. Homia arboꝝ sunt se
mi. ge. preter rubus et dum? et oleaster et
pialster q̄ sunt masculi. generis. Sceptriū
vel septiū. i. regnū virga vel regalis. hoc
sceptriū tri. Educ vincū. i. ligatū. a vincis
or ciris. vincus sum q̄rte cōiu. Desidera
tus earū teneb̄ hic nominaliter quasi deside
riū earū. vel est grecismus genitiūs p̄ ab
latino. Emmanuel. i. nobiscū deus. Rorat
te celi. i. rorē pluīe siue emittit. roro ras
raui. Löfringer. i. debellabit. cōfrigo gis
fregi. ex con et frango. Reges incitum. i.
gloriosum. substantiatur hic in masculi
no. Legifer qui fert. i. portat legē. hic legi
fer feri. et p̄t esse adiectiū. Cinctoriū
a cingo gis. hoc cinctoriū r̄j. i. illud quo
quis cingit.

¶ Dominica quarta.

Auteris. i. excluderis et retrā
beris a ciuitatibus tuis auerto
et auertor. *H*up gramen. hoc
gramen inis. herba multum ad
berens terre.

¶ Denatūtate domini.

Mellifui. i. melle fluētes. mellis
fluys luna. lū. a melle et fluo.
vel a meli quod est dulce. et tūc
esset per vnum l. Miserium
id est secretum a mīstis quod est secretū.
Laudibus efferam id est extollam. effero
fers. extuli. ab ex et fero. et extālūt in f. vel
referā. i. exprimā. refero retuli. Contulisti
gremio. i. portasti vel nobis dedisti. hoc
gremiū mīj Beata viscera. visceris et re. in
singulari. in plurali hec viscera rum. rubo
id est interiora. Ubra neu. ge. hoc vber
beris mamilla. Lactauerūt actiue. v. La
cteo lac sugo. lacto lac p̄bco natu. Illurit
id est instruxit. illuceo ces. vi. Puerpera q̄
parit puerū. hec puerpera a puer et pario.
Hocū fecit salutare. i. christū. qui est salu
tare. i. salus. hoc salutare taris. Tēcū prin
cipiū. ego sc̄ existens dicit pater filio.

¶ De sancto Stephano.

Rodigia sunt maiora miracu
la. hoc prodigiūz prodigiū. He
statuas id est impates ad pe
nā. statuo tuis. Sec⁹ pedes id
est iuxta Iacturā. i. lapidū pro
tectionē secerūt impij. hec iactura re. t̄qñ